
Príloha č. 13 k smernici mestskej časti Bratislava- Staré Mesto o verejnom obstarávaní 
 
 
Miestny úrad mestskej časti Bratislava-Staré Mesto  
 

                                                      Výzva na predloženie ponuky 
 
 
 
 

Výzva na predloženie ponuky 
 
 
 
Verejný obstarávateľ: Mestská časť Bratislava – Staré Mesto, Vajanského nábrežie 3, Bratislava, 814 21 
 
Predmet zákazky:    Prenájom traverzového supportu ( rozmery 16x12m výška 6m), kabeláže a 
pomocného materiálu.   
                               
Kód CPV: 42414310-7 Mobilné zdvižné/rámové konštrukcie 
 
Predpokladaná hodnota zákazky:  bez DPH  7590 € 

 
Termín na predloženie ponuky: 18.11.2013 do 10.00. hod. 
 
Termín dodania predmetu zákazky:  21.11.2013 – 02.03.2013 
 
Kontaktná osoba: Mgr. Dominik Juhász    Tel.: +421 2 59 246 318   Mobil.: +421910 853 468 
                               E-mail: dominik.juhasz@staremesto.sk 
 
Podmienky účasti:  doklad o oprávnení podnikať 
 
Opis predmetu zákazky:  

 Prenájom a montáž traverzového supportu o rozmeroch 12x16 na výšku 6m 
 Prenájom kabeláže a pomocného materiálu na zabezpečenie osvetlenia a zvuku na klzisku v sezóne 

2013 - 2014 
 Nastavenie a servis počas prevádzky klziska od 21.11.2013 do 02.03.2014 
 Montáž 21.11.2013 -  demontáž 03.03.2014 
 

            
 
 

P.č. Predmet zákazky Množstvo Jednotková 
cena bez 
DPH. 

Cena spolu 
bez DPH 

DPH Spolu 

 
1 

Montáž, demontáž, prenájom 
traverzového supportu, kabeláže a servis 
v sezóne 2013 - 2014 

 
1 ks 

    

 

 

 

 


